
令和６年１２月吉日 

各先生方 

ＯＢＯＧの先輩方 

                           岐阜県立長良高等学校 

校長     後藤 周太郎 

剣道部顧問  児玉 浩平 

残心会のお知らせ 

 

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて標記の件につきまして、長良高等学校剣道部ＯＢＯＧ会（残心会）を開催したいと

思います。なお、季節柄、感染症の影響により、やむを得ず中止になる場合もありますの

でご了承ください。何かとお忙しい時期かとは思われますが、何卒参加につきましてご配

慮賜りますようよろしくお願い致します。 

 

記 

１ 日 時  令和７年１月３日（水）１０：００～１１：３０ 

 

２ 会 場  長良高等学校武道場 

 

３ 進 行  準備運動の後、地稽古 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒５０２－００７１        

岐阜市長良西後町１７１６番地の１ 

岐阜県立長良高等学校  児玉浩平 

ＴＥＬ ０５８－２３１－１１８６ 

ＦＡＸ ０５８－２３１－１１８８ 


